
ZARZĄDZENIE Nr 3172/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.11.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aktu notarialnego przez pełnomocnika Gminy 
Miejskiej Kraków w sprawie ustanowienia odrębnej własności lokali i zmiany odrębnej 
własności lokali w budynku wspólnoty mieszkaniowej położonym przy ul. Józefa Dietla 
66 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 22 ust. 3 pkt 5a ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst 
jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2015 r. poz. 1168) -zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na:
1. podpisanie aktu notarialnego przez pełnomocnika Gminy Miejskiej Kraków w sprawie 

ustanowienia odrębnej własności lokali i zmiany odrębnej własności lokali w budynku 
wspólnoty mieszkaniowej położonym przy ul. Józefa Dietla 66 w Krakowie, 
jedn. ewid. Śródmieście, obr. 3, działka nr 98, objętym księgą wieczystą 
nr KR1P/00008666/7;

2. na zmianę wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej, a to w prawie własności 
nieruchomości opisanej w punkcie pierwszym oraz we współwłasności części 
wspólnych budynku nie służących do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych 
lokali.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


